Preisliste Nr. 27
Für die Spuren H0, Z, N, TT, 0, I, G
Bestellwert:	 ab €  300,- :  Versandkostenfrei*
	 ab €  600,- :  5% Rabatt und Versandkostenfrei*
	 ab € 1000,- : 10% Rabatt und Verandkostenfrei*
*Ausgenommen sind Längen ab 1,70 m
und gilt nur im innerdeutschen Versand
Rabattsystem
(Diese Rabatte können nur auf nicht redu-
zierte Listenpreise eingeräumt werden!)
Telefon: + 49 (0)2734-47999-40
Email: info@train-safe.de
GÜLTig ab 01.04.2021
Irrtum und Änderung vorbehalten
Besuchen sie auch direkt
unseren onlineshop
2 | H0
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSP-H0-030   39,50
  40 TSP-H0-040   43,00
  50 TSP-H0-050   47,00
  60 TSP-H0-060   50,50
  75 TSP-H0-075   56,00
  90 TSP-H0-090   62,00
120 TSP-H0-120   73,00
150 TSP-H0-150   84,50
165 TSP-H0-165   90,00
180 TSP-H0-180   95,00
210 TSP-H0-210 107,00
240 TSP-H0-240 118,00
270 TSP-H0-270 129,50
300 TSP-H0-300 140,00
Plexiglas-Röhre mit klarem
Boden inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Außenmaße:
Breite: 51 mm / Höhe: 82 mm
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSB-H0-030   50,00
  40 TSB-H0-040   54,50
  50 TSB-H0-050   59,50
  60 TSB-H0-060   64,50
  75 TSB-H0-075   71,00
  90 TSB-H0-090   78,50
120 TSB-H0-120   92,50
150 TSB-H0-150 107,00
165 TSB-H0-165 114,00
180 TSB-H0-180 121,50
210 TSB-H0-210 136,00
240 TSB-H0-240 150,00
270 TSB-H0-270 164,00
300 TSB-H0-300 178,50
Plexiglas-Röhre mit
Spurrillen inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm

Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 TBA-H0 13,00 € (pro Paar)
12 2 TBAD-H0 18,00 € (pro Paar)
12 2 TBA-H0-2 16,00 € (pro Paar)
Profilstab PSA
Aluminium / inkl. Schrauben und Dübel
Länge
(cm)
Anzahl
Röhren
mit TBA
Anzahl
Röhren
mit TBAD
Artikel-Nr. Preis (€)
12   1   2 PSA-12 11,50 € (pro Paar)
24   2   2 PSA-24 13,50 € (pro Paar)
48   4   6 PSA-48 16,00 € (pro Paar)
96   8 12 PSA-96 28,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-H0-1S 16,50
Tragebügel/Doppeltragebügel versetzt/
Doppeltragebügel hinter einander
Aluminium
 | 3H03L
Schienensystem Wechselstrom (Märklin)
H03L
Auflagenweite 120 cm für Zubehör GA, GWH, MWH, AB, PS
Länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
120 TSV-H03L-120-L 123,00
150 TSV-H03L-150-L 141,00
165 TSV-H03L-165-L 153,00
180 TSV-H03L-180-L 161,50
210 TSV-H03L-210-L 181,00
240 TSV-H03L-240-L 200,50
270 TSV-H03L-270-L 220,00
300 TSV-H03L-300-L 239,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Außenmaße:
Breite: 51 mm / Höhe: 82 mm
Auflagenweite 30 cm für Zubehör GA, WH, ST, AB, PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSV-H03L-030-S   65,00
  40 TSV-H03L-040-S   71,00
  50 TSV-H03L-050-S   77,50
  60 TSV-H03L-060-S   84,00
  75 TSV-H03L-075-S   94,00
  90 TSV-H03L-090-S 103,50
120 TSV-H03L-120-S 123,00
150 TSV-H03L-150-S 141,00
165 TSV-H03L-165-S 153,00
180 TSV-H03L-180-S 161,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm

Kurzbezeichnung:
H03T
Folgende Schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
Sie „H03L“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
kurze Auflage lange Auflage
4 | H02L
kurze Auflage lange Auflage
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Außenmaße:
Breite: 51 mm / Höhe: 82 mm
Auflagenweite 120 cm für Zubehör GWH, MWH, PS
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
120 TSV-H02L-120-L 115,00
150 TSV-H02L-150-L 132,50
165 TSV-H02L-165-L 142,00
180 TSV-H02L-180-L 150,00
210 TSV-H02L-210-L 168,00
240 TSV-H02L-240-L 185,00
270 TSV-H02L-270-L 203,50
300 TSV-H02L-300-L 211,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Außenmaße:
Breite: 51 mm / Höhe: 82 mm
Auflagenweite 30 cm für Zubehör GA, WH, ST, AB, PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSV-H02L-030-S   62,00
  40 TSV-H02L-040-S   68,00
  50 TSV-H02L-050-S   74,00
  60 TSV-H02L-060-S   80,00
  75 TSV-H02L-075-S   89,00
  90 TSV-H02L-090-S   97,00
120 TSV-H02L-120-S 115,00
150 TSV-H02L-150-S 132,50
165 TSV-H02L-165-S 142,00
180 TSV-H02L-180-S 150,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

 | 5H0
ABS/PVC-Box mit Schiene
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABS/PVC-Box mit Spurrillen
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABS/PVC-Box mit Schiene
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
Zubehör GU
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSL-H0-030   53,50
  40 TSL-H0-040   59,00
  50 TSL-H0-050   64,00
  60 TSL-H0-060   70,00
  75 TSL-H0-075   78,00
  90 TSL-H0-090   85,50
120 TSL-H0-120 101,50
150 TSL-H0-150 118,00
165 TSL-H0-165 126,00
180 TSL-H0-180 134,00
210 TSL-H0-210 150,00
240 TSL-H0-240 166,00
270 TSL-H0-270 182,00
300 TSL-H0-300 198,00
Zubehör GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-H02L-030   62,00
  40 TST-H02L-040   68,00
  50 TST-H02L-050   74,00
  60 TST-H02L-060   80,00
  75 TST-H02L-075   89,00
  90 TST-H02L-090   97,00
120 TST-H02L-120 115,00
150 TST-H02L-150 132,50
165 TST-H02L-165 142,00
180 TST-H02L-180 150,00
210 TST-H02L-210 168,00
240 TST-H02L-240 185,00
270 TST-H02L-270 203,50
300 TST-H02L-300 221,50
Zubehör GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-H03L-030   65,00
  40 TST-H03L-040   71,00
  50 TST-H03L-050   77,50
  60 TST-H03L-060   84,00
  75 TST-H03L-075   94,00
  90 TST-H03L-090 103,50
120 TST-H03L-120 123,00
150 TST-H03L-150 141,00
165 TST-H03L-165 153,00
180 TST-H03L-180 161,50
210 TST-H03L-210 181,00
240 TST-H03L-240 200,50
270 TST-H03L-270 220,00
300 TST-H03L-300 239,00
Artikel-Nr. Schienensystem Preis (€)
GU-H0 H0-Gleis ohne Bettung 18,00
GU-H0-B H0-Gleis mit Bettung 18,00
GU-H0m Bemo 18,00

380 x 165  355 x 150 220 FDL-H0-038 238,50
615 x 165  600 x 150 220 FDL-H0-060 260,00
zusätzliche Rollenbockpaare RS-K   25,50
TSR-SE-MK-“Challenger“ 50 271,00
TSR-SE-Trix-“Challenger“ 50 271,00
Sonder-Edition
Challenger - Märklin/Trix
Rollenlaufstand, Tischständer/Anschlusskabel
TSR-SE-MK-“Big-Chall“ 50 432,00
TSR-SE-Trix-“Big-Chall“ 50 432,00
Sonder-Edition
Big-Boy + Challenger - Märklin/Trix
Rollenlaufstand, Tischständer/Anschlusskabel
8 | Z
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSP-Z-015 31,00
22,5 TSP-Z-022 33,00
30 TSP-Z-030 36,00
37,5 TSP-Z-037 38,50
45 TSP-Z-045 40,50
52,5 TSP-Z-052 43,00
60 TSP-Z-060 45,00
75 TSP-Z-075 49,50
90 TSP-Z-090 54,50
105 TSP-Z-105 59,00
120 TSP-Z-120 63,00
135 TSP-Z-135 67,50
150 TSP-Z-150 73,00
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSB-Z-015 39,00
22,5 TSB-Z-022 42,00
30 TSB-Z-030 45,00
37,5 TSB-Z-037 47,50
45 TSB-Z-045 50,00
52,5 TSB-Z-052 53,50
60 TSB-Z-060 56,00
75 TSB-Z-075 62,00
90 TSB-Z-090 67,00
105 TSB-Z-105 73,00
120 TSB-Z-120 79,00
135 TSB-Z-135 85,00
150 TSB-Z-150 90,00
Plexiglas-Röhre mit klarem
Boden inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 19 mm / Höhe: 30 mm

48 6 PSA-48 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
96 12 PSA-96 (Paar) 28,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-Z-1S 12,00
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 Z
Artikel-Nr. Schienensystem Preis (€)
GU-Z Märklin 14,50
 | 9Z
kurze Auflage lange Auflage
Auflagenweite 60 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
60 TSV-Z-060-L   71,50
75 TSV-Z-075-L   80,00
90 TSV-Z-090-L   88,00
105 TSV-Z-105-L   95,00
120 TSV-Z-120-L 103,00
135 TSV-Z-135-L 111,00
150 TSV-Z-150-L 119,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 19 mm / Höhe: 30 mm
Außenmaße:
Breite: 23 mm / Höhe: 37 mm
Auflagenweite 15 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSV-Z-015-S 49,00
22,5 TSV-Z-022-S 52,50
30 TSV-Z-030-S 56,00
37,5 TSV-Z-037-S 60,50
45 TSV-Z-045-S 64,00
52,5 TSV-Z-052-S 68,50
60 TSV-Z-060-S 71,50
75 TSV-Z-075-S 80,00
90 TSV-Z-090-S 88,00
105 TSV-Z-105-S 95,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 19 mm / Höhe: 30 mm

mit TB
Artikel-Nr. Preis (€)
    8   1 PSA-8 (Paar) 10,50 € (pro Paar)
  24   3 PSA-24 (Paar) 13,50 € (pro Paar)
  48   6 PSA-48 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
  96 12 PSA-96 (Paar) 28,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-N-1S 13,00
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 N
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSP-N-020 33,00
  30 TSP-N-030 36,00
  40 TSP-N-040 39,50
  50 TSP-N-050 43,00
  60 TSP-N-060 46,00
  80 TSP-N-080 52,50
100 TSP-N-100 59,00
120 TSP-N-120 65,50
140 TSP-N-140 72,00
160 TSP-N-160 78,00
180 TSP-N-180 84,50
200 TSP-N-200 91,00
Zubehör PS, STB, GU
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSB-N-020   42,00
  30 TSB-N-030   46,00
  40 TSB-N-040   50,00
  50 TSB-N-050   54,00
  60 TSB-N-060   58,00
  80 TSB-N-080   69,00
100 TSB-N-100   75,50
120 TSB-N-120   84,00
140 TSB-N-140   92,00
160 TSB-N-160 100,50
180 TSB-N-180 109,00
200 TSB-N-200 117,50
Folgende Spurrillen sind erhältlich, bitte ersetzen
Sie „N“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-System:
Meter-Spur

Artikel-Nr. Preis (€)
238 x 60 x 80                   225 DP-N-025 52,50
288 x 60 x 80                   275 DP-N-030 58,00
Länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis (€)
250 x 85 x 80                   225 DB-N-020 54,50
300 x 85 x 80                   275 DB-N-030 60,00
Tragebügel/Doppel-
tragebügel hinter einander
Aluminium
 | 11N
kurze Auflage lange Auflage
Auflagenweite 80 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  80 TSV-N-080-L   83,50
100 TSV-N-100-L   94,00
120 TSV-N-120-L 106,00
140 TSV-N-140-L 115,50
160 TSV-N-160-L 126,00
180 TSV-N-180-L 137,00
200 TSV-N-200-L 147,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 25 mm / Höhe: 40 mm
Außenmaße:
Breite: 29 mm / Höhe: 47 mm
Auflagenweite 20 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSV-N-020-S 152,00
  30 TSV-N-030-S 157,00
  40 TSV-N-040-S 162,50
  50 TSV-N-050-S 167,50
  60 TSV-N-060-S 173,00
  80 TSV-N-080-S 183,50
100 TSV-N-100-S 194,00
120 TSV-N-120-S 106,00
140 TSV-N-140-S 115,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 25 mm / Höhe: 40 mm

mit TB
Artikel-Nr. Preis (€)
  12   1 PSA-12 (Paar) 11,50 € (pro Paar)
  24   2 PSA-24 (Paar) 13,50 € (pro Paar)
  48   6 PSA-48 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
  96 12 PSA-96 (Paar) 28,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-TT-1S 15,00
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 TT
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
25 TSP-TT-025 36,50
37,5 TSP-TT-037 40,00
50 TSP-TT-050 44,00
62,5 TSP-TT-062 48,00
75 TSP-TT-075 52,50
100 TSP-TT-100 60,00
125 TSP-TT-125 68,50
150 TSP-TT-150 76,00
175 TSP-TT-175 84,50
200 TSP-TT-200 92,00
Zubehör PS, STB, GU
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
 25 TSB-TT-025   45,00
 37,5 TSB-TT-037   50,00
 50 TSB-TT-050   55,50
 62,5 TSB-TT-062   61,00
 75 TSB-TT-075   66,00
100 TSB-TT-100   77,00
125 TSB-TT-125   88,00
150 TSB-TT-150   98,50
175 TSB-TT-175 109,00
200 TSB-TT-200 120,00
Folgende Spurrillen sind erhältlich, bitte ersetzen
Sie „TT“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-System:
Meter-Spur

Artikel-Nr. Preis (€)
250 x 85 x 80                   225 DB-TT-025 54,50
350 x 85 x 80                   325 DB-TT-035 63,00
Tragebügel/Doppel-
tragebügel hinter einander
Aluminium
 | 13TT
kurze Auflage lange Auflage
Länge x Breite x Höhe (mm) Artikel-Nr. Preis (€)
225 x 47 x 80 SH-TT-025 37,00
325 x 47 x 80 SH-TT-035 41,00
Schutzhaube einzeln
SH-Plexiglas
Auflagenweite 100 cm für Zubehör GWH, MWH, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
100 TSV-TT-100-L 100,50
125 TSV-TT-125-L 114,50
150 TSV-TT-150-L 128,50
175 TSV-TT-175-L 143,00
200 TSV-TT-200-L 156,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 34 mm / Höhe: 53 mm
Außenmaße:
Breite: 39 mm / Höhe: 60 mm
Auflagenweite 25 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
25 TSV-TT-025-S 58,50
37,5 TSV-TT-037-S 65,00
50 TSV-TT-050-S 72,00
62,5 TSV-TT-062-S 80,00
75 TSV-TT-075-S 86,50
100 TSV-TT-100-S 100,50
125 TSV-TT-125-S 114,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 34 mm / Höhe: 53 mm

zusätzliche Rollenbockpaare RS-K   25,50
14 | N
N TT
ABS/PVC-Box mit
Schienensystem
inkl. 2 Deckel
Außenmaße:
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABS/PVC-Box mit
Schienensystem
inkl. 2 Deckel
Außenmaße:
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
Zubehör GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-N-030   62,00
  40 TST-N-040   68,00
  50 TST-N-050   74,00
  60 TST-N-060   80,00
  80 TST-N-080   91,50
100 TST-N-100 103,00
120 TST-N-120 115,00
140 TST-N-140 127,00
160 TST-N-160 138,50
180 TST-N-180 150,00
200 TST-N-200 162,00
220 TST-N-220 174,00
Zubehör GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
25 TST-TT-025   60,00
37,5 TST-TT-037   66,00
50 TST-TT-050   74,00
62,5 TST-TT-062   82,00
75 TST-TT-075   89,00
100 TST-TT-100 103,00
125 TST-TT-125 120,00
150 TST-TT-150 135,00
175 TST-TT-175 158,00
200 TST-TT-200 162,00
225 TST-TT-225 171,50
250 TST-TT-250 184,00
275 TST-TT-275 199,00
TT N
Gleisadapter
GA-Plexiglas Gleisadapter
GA-Plexiglas

(cm)
Anzahl
Röhren
mit TB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 22,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-0-1S 52,50
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSP-0-050   80,00
62,5 TSP-0-062   90,00
75 TSP-0-075   99,50
87,5 TSP-0-087 108,00
100 TSP-0-100 118,00
125 TSP-0-125 137,00
150 TSP-0-150 155,00
175 TSP-0-175 174,50
200 TSP-0-200 192,50
225 TSP-0-225 212,00
250 TSP-0-250 230,00
300 TSP-0-300 267,50
Zubehör PS, STB, GU
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSB-0-050 104,00
62,5 TSB-0-062 116,00
75 TSB-0-075 128,50
87,5 TSB-0-087 141,00
100 TSB-0-100 153,50
125 TSB-0-125 176,00
150 TSB-0-150 200,00
175 TSB-0-175 224,00
200 TSB-0-200 248,00
225 TSB-0-225 272,00
250 TSB-0-250 295,00
300 TSB-0-300 343,50
0
Folgende Schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
Sie „0“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-System:

(€)
600 x 140 x 147               550 DB-0-060 150,00
800 x 140 x 147               750 DB-0-080 167,50
16 | 02L
kurze Auflage lange Auflage
Schienensystem 02L
 02L
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Außenmaße:
Breite: 98 mm / Höhe: 159 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-02L-200-L 328,50
225 TSV-02L-225-L 361,00
250 TSV-02L-250-L 393,00
300 TSV-02L-300-L 458,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Außenmaße:
Breite: 98 mm / Höhe: 159 mm
Auflagenweite 50 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSV-02L-050-S 135,00
62,5 TSV-02L-062-S 151,00
75 TSV-02L-075-S 167,00
87,5 TSV-02L-087-S 183,50
100 TSV-02L-100-S 200,00
125 TSV-02L-125-S 231,50
150 TSV-02L-150-S 264,00
175 TSV-02L-175-S 296,50
200 TSV-02L-200-S 328,50
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

Rollenbockpaar für
TRAIN-SAFE Roll / Messing vernickelt
Artikel-Nr. Preis (€)
RS-G (Paar) 45,00
 | 1703L
kurze Auflage lange Auflage
03L
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Außenmaße:
Breite: 98 mm / Höhe: 159 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-03L-200-L 341,00
225 TSV-03L-225-L 375,50
250 TSV-03L-250-L 409,00
300 TSV-03L-300-L 476,50
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Außenmaße:
Breite: 98 mm / Höhe: 159 mm
Auflagenweite 50 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSV-03L-050-S 139,50
62,5 TSV-03L-062-S 158,00
75 TSV-03L-075-S 173,50
87,5 TSV-03L-087-S 190,50
100 TSV-03L-100-S 207,00
125 TSV-03L-125-S 241,00
150 TSV-03L-150-S 274,50
175 TSV-03L-175-S 308,00
200 TSV-03L-200-S 341,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

(cm)
Anzahl
Röhren
mit TB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 22,00 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-I-1S 60,00
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
  60 TSP-I-060 105,00
  70 TSP-I-070 113,50
  80 TSP-I-080 122,00
100 TSP-I-100 139,00
120 TSP-I-120 156,00
140 TSP-I-140 173,00
160 TSP-I-160 190,50
180 TSP-I-180 207,50
200 TSP-I-200 225,00
240 TSP-I-240 259,00
300 TSP-I-300 320,00
Zubehör PS, STB, GU
Länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
  60 TSB-I-060 140,00
  70 TSB-I-070 151,50
  80 TSB-I-080 162,50
100 TSB-I-100 185,00
120 TSB-I-120 207,50
140 TSB-I-140 230,00
160 TSB-I-160 252,50
180 TSB-I-180 275,00
200 TSB-I-200 297,50
240 TSB-I-240 342,00
300 TSB-I-300 410,00
Folgende Schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
Sie „I“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-System:
Meter-Spur

600 x 180 x 215                550 DB-I-060 172,00
800 x 180 x 215                750 DB-I-080 182,00
850 x 180 x 215                800 DB-I-085 192,50
990 x 180 x 215                940 DB-I-099 240,00
 | 19I
kurze Auflage lange Auflage
I
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 130 mm / Höhe: 210 mm
Außenmaße:
Breite: 138 mm / Höhe: 224 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-I-200-L 372,50
240 TSV-I-240-L 430,00
300 TSV-I-300-L 518,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 130 mm / Höhe: 210 mm
Außenmaße:
Breite: 138 mm / Höhe: 224 mm
Auflagenweite 60 cm für Zubehör  WH, ST, AB, PS, GA, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  60 TSV-I-060-S 168,00
  70 TSV-I-070-S 182,50
  80 TSV-I-080-S 197,50
100 TSV-I-100-S 226,00
120 TSV-I-120-S 256,00
140 TSV-I-140-S 284,50
160 TSV-I-160-S 314,00
180 TSV-I-180-S 343,50
200 TSV-I-200-S 372,50
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

(cm)
Anzahl
Röhren
mit TB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 16,00 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 22,50 € (pro Paar)
Tischständer klar
STB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-G-1S 67,50
Trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSP-G-065 114,50
  80 TSP-G-080 128,00
  95 TSP-G-095 143,00
125 TSP-G-125 172,00
140 TSP-G-140 186,00
160 TSP-G-160 205,00
180 TSP-G-180 225,00
200 TSP-G-200 244,00
235 TSP-G-235 278,00
300 TSP-G-300 340,00
Zubehör PS, STB
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSB-G-065 149,00
  80 TSB-G-080 168,00
  95 TSB-G-095 187,00
125 TSB-G-125 226,00
140 TSB-G-140 245,50
160 TSB-G-160 271,00
180 TSB-G-180 297,50
200 TSB-G-200 323,00
235 TSB-G-235 368,00
300 TSB-G-300 452,00
Länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis (€)
800 x 200 x 245                750 DP-G-080 184,00
990 x 200 x 245                940 DP-G-099 214,50
Länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis
(€)
800 x 200 x 245               750 DB-G-080 193,00
990 x 200 x 245               940 DB-G-099 225,00
 | 21G
kurze Auflage lange Auflage
G
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 150 mm / Höhe: 230 mm
Außenmaße:
Breite: 158 mm / Höhe: 244 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-G-200-L 399,00
235 TSV-G-235-L 453,00
300 TSV-G-300-L 555,00
Plexiglas-Röhre mit Schienen-
system inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 150 mm / Höhe: 230 mm
Außenmaße:
Breite: 158 mm / Höhe: 244 mm
Auflagenweite 65 cm für Zubehör WH, S, AB, PS, STB, GU
Länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSV-G-065-S 186,00
  80 TSV-G-080-S 210,00
  95 TSV-G-095-S 233,00
125 TSV-G-125-S 280,00
140 TSV-G-140-S 304,00
160 TSV-G-160-S 335,50
180 TSV-G-180-S 367,00
200 TSV-G-200-S 399,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)